UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC
V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo
của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SoXD

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức giao thông trên tuyến ĐT.762 đoạn đi
qua địa bàn xã Trị An

 Căn cứ Điều 25 Luật Đường bộ ngày 27 tháng 6 năm 2024; Điều 24 Nghị
định 165/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ Quy định chi
tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đường bộ và Điều 77 Luật Trật
tự, an toàn giao thông đường bộ;

Trên cơ sở kiến nghị của UBND xã Trị An tại Văn bản số 888/UBND-NC
ngày 25 tháng 09 năm 2025 về việc kiến nghị hỗ trợ, xử lý những bất cập về hạ
tầng giao thông trên các tuyến đường tỉnh qua địa bàn xã Trị An. Sở Xây dựng
chủ trì, phối hợp cùng Phòng CSGT (PC-08) - Công an tỉnh, UBND xã Trị An,
Công an xã Trị An và các đơn vị liên quan đã kiểm tra và thống nhất việc cắm
bổ sung biển báo hiệu đường bộ trên tuyến ĐT.762 đoạn đi qua địa bàn xã Trị
An (theo Thông báo số 288/TB-SoXD ngày 27/10/2025). Qua đó, Sở Xây dựng
thông báo nội dung như sau:

Bắt đầu từ ngày 29/11/2025, Sở Xây dựng triển khai thực hiện:
- Lắp đặt bổ sung biển báo cấm các phương tiện có tải trọng từ 2,5 tấn trở

lên lưu thông vào khung giờ từ 6h00 đến 8h00; 11h00 đến 13h00; 16h00 đến
18h00 đoạn từ Km15+500 đến Km20+500 trên tuyến ĐT.762 (đoạn đi qua địa
bàn xã Trị An).

- Tổ chức giao thông đoạn tuyến đường nêu trên có hiệu lực kể từ 00 giờ
ngày 7/12/2025.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan truyền thông, Báo và Phát thanh, truyền
hình Đồng Nai, đơn vị, địa phương liên quan, hỗ trợ thông báo rộng rãi nội dung
trên đến các tổ chức, cá nhân tham gia giao thông vận tải qua khu vực trên để
biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng CSGT (PC-08) - Công an tỉnh;
- Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai;
- UBND các xã Trị An, Tân An, Bàu
Hàm, Gia Kiệm;
- Ban Giám đốc Sở;
- Đăng tải website của Sở;
- Lưu: VT; QLKC&ATGT.
   D/Nam/2025.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

		2025-11-28T08:15:18+0700
	Nguyễn Đức Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:01:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Văn Hiếu<hieudv.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T10:30:37+0700

		2025-11-28T10:30:19+0700

		2025-11-28T10:30:19+0700

		2025-11-28T10:30:19+0700

		2025-11-28T10:30:54+0700